
 

 

 

 

            

 

Neděle 
22.12. 

 

4. NEDĚLE ADVENTNÍ 

08:00 

08:30     

09:30 

10:15   

11:00 

 Mukařov  

 Velké Popovice 

 Říčany 

 Kostelec u Křížků 

 Jažlovice 

Pondělí 
   23.12. 

 

  

 06:00 

  

 Říčany roráty 

  Úterý 
    24.12. 

Štědrý den 

14:00 

16:00 

15:30 

16:00 

21:00 

22:00 

23:30 

24:00 

 Charita Mukařov  

 Kamenice 

 Mukařov 

 Říčany  

 Popovičky 

 Velké Popovice 

 Kostelec u Křížků 

 Říčany 

Středa 
   25.12. 

 

Slavnost 

Narození Páně 
zasvěcený svátek 

08:00    

08:30 

09:30 

10:15 

10:30   

11:00 

15:00 

 Mukařov 

 Velké Popovice 

 Říčany – za farnost 

 Kostelec u Křížků 

 Charita Mukařov 

 Jažlovice  

 Kunice  

Čtvrtek 
   26.12. 

Svátek 

Sv. Štěpána, 

prvomučedníka 

 08:00 

 09:30 

 10:30 

Mukařov 

Říčany – za † Jozefa Eškuta a celý rod 

Charita Mukařov 

Pátek 
   27.12. 

Svátek 

Sv. Jana, 

apoštola a evangelisty 

 

18:00 

  

Říčany – za † rodiče Čeňka a Zdenku 

Zavadilovy 

Sobota 
   28.12. 

Svátek 

Sv. Mláďátka betlémská, 

mučedníků 

14:30 

16:00 

18:00 

 Popovičky 

 Kamenice 

 Říčany- za Boží požehnání pro Blanku a Petru 

Neděle 
29.12. 

Svátek 

Svaté Rodiny 

Ježíše, Marie a Josefa 

08:00    

08:30 

09:30 

10:15 

10:30   

11:00 

 Mukařov 

 Velké Popovice 

 Říčany  

 Kostelec u Křížků 

 Charita Mukařov 

 Jažlovice  

• Prosba o hlídání kostela betlém-Říčany 

• 27. 12. mše svatá v 18. hod. se žehnáním vína, víno si přineste!!! 

• 29. 12. při mši sv. obnova manželských slibů 

  

4. týden adventní 2024 
 



• V prodeji jsou již vstupenky na Farní ples, který se koná v sobotu 18.1.2025 

v KC Labuť v Říčanech. Cena vstupenky je 300 Kč. Prodej u paní Junkové 

nebo přes e-mail vydrar@razdva.cz         

• Rybova Vánoční mše sv. 12. 1. 2024 od 17hod 

• Od nového roku budou změny sobotních Bohoslužeb. Popovičky budou vždy jen 

poslední sobotu v měsíci a Kamenice vždy jen první sobotu v měsíci 
 


